
Druk nr 5.II.01.2023   II sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie wyboru kandydatów na funkcję opiekuna 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik 

do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujące osoby jako kandydatów na funkcję opiekuna Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry: 

1) … 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 5.II.01.2023   II sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry może mieć swojego opiekuna, który powoływany 

jest przez Radę Miejską Jeleniej Góry spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę 

Miejską Jeleniej Góry. Opiekun powinien mieć doświadczenie samorządowe i być zorientowany w 

polityce młodzieżowej Miasta. 


